
Zarządzenie Nr 0050.365.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.97.2012 Wójta Gminy Nedza z dnia 30 marca 2012 r.  w 
sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu 
gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W  Zarządzeniu Nr 0050.97.2012 Wójta Gminy Nedza z dnia 30 marca 2012 r.  w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - 
Urzędu Gminy w Nędzy, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 7 dodaje się ust 13 w brzmieniu: 

 

„§ 7 ust 13 Wydatki zrealizowane przez jednostkę budżetową w ciężar planu 

niewygasających wydatków w budżecie (budżet: Wn 904, Ma 225) oraz okresowe lub 

roczne przeniesienie na podstawie sprawozdań budżetowych zrealizowanych 

wydatków budżetowych jednostek budżetowych (jednostka: Wn 800/ Ma 223) 

księgowane są na podstawie sprawozdania Rb -28 NW przeznaczonego dla 

państwowych jednostek budżetowych, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra 

Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej.  Sprawozdanie Rb-28 NW 

jednostka: urząd gminy sporządza w szczególności wg następujących zasad: 

- sprawozdania z wykonania planu wydatków niewygasających sporządza się w 

szczegółowości: dział, rozdział, paragraf; sumowaniu podlegają kwoty 

wyszczególnione w rozdziałach; 

- w kolumnie "Plan" wykazuje się, ustalony przez Radę Gminy, plan finansowy, o 

którym mowa w art. 263 ustawy o finansach publicznych; 

- w kolumnie "Wykonanie" - wykazuje się wykonanie wydatków na podstawie danych 

księgowości do rachunku bankowego; 

- dane w sprawozdaniach wykazuje się według klasyfikacji budżetowej obowiązującej 

w roku, w którym ustalony został plan przez Radę Gminy.” 
 

§ 2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z 

zarządzeniem oraz jego stosowanie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


